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Do uczestników
postępowania przetargowego
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zagospodarowania i odnowy terenów zieleni w krajobrazie 
miejskim Zielone Pionki - obiekt 5 skwer przy ulicy Aleje Lipowe w Pionkach

Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych   (Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zmianami),
w wyniku otrzymanych pytań i wniosków, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

Treść zapytań i wniosków wraz z wyjaśnieniami:

1. Pytanie o treści  „W dokumentacji do przetargu „Zagospodarowanie i odnowa terenów 
zieleni w krajobrazie miejskim „Zielone Pionki” - obiekt 5 skwer przy ulicy Aleje Lipowe w 
Pionkach” nie ma zapisu odnośnie wysokości studzienki. Chciałam zapytać jaka jest jej 
wysokość? W przedmiarze jest też zapis na temat płyt betonowych 35x35 cm, na rysunku i w 
opisie jest to 40x40 cm. Jakie dokładnie mają być wymiary tej płyty? W przedmiarze w 
zakresie rurociągów jest w pozycji nr 8 zapis na temat przyłącza wodociągowego z rur PE fi63 
do 15m. W obliczeniach jest zapis 1,50+3,70. Z jakiej wartości wychodzi wartość 3,70 jak na 
rysunku są dwie rury po 2,60 m i 1,00 m.?”

Odpowiedź: Wszystkie prace należy wykonać zgodnie z SIWZ wraz z załącznikami, w tym w 
szczególności z dokumentacją projektową, będącą załącznikiem do SIWZ. W przypadku 
wystąpienia rozbieżności w opisie przedmiotu zamówienia zawartym w projekcie budowlanym
i przedmiarze robót – prace budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. 
Przedmiary robót (załącznik nr 6 - 8 do SIWZ) należy traktować jako element pomocniczy do 
obliczenia ceny oferty, która powinna uwzględnić rozbieżności w ilości i rodzaju robót 
pomiędzy przedmiarem robót a opisem przedmiotu zamówienia. W przypadkach 
wymienionych powyżej należy przyjąć:

1) Wysokość studzienki - należy przyjąć 2 m w świetle;
2) Wielkość płyt betonowych - należy przyjąć 40x 40 cm;
3) Przyłącze wodociągowe - należy przyjąć wartości z projektu 2,60 m i 1,00 m.

2. Pytanie o treści  „Dokumentacja projektowa obejmuje wykonanie instalacji nawadniającej. 
W przedmiarach robót brak jest takiej instalacji.”

Odpowiedź: Zakres prac określa SIWZ wraz z załącznikami, w tym w szczególności 
dokumentacja projektowa, będąca załącznikiem do SIWZ. W przypadku braku prac do 



wykonania określonych w przedmiarze robót, prace takie należy wykonać w przypadku ich 
wystąpienia w dokumentacji projektowej. W tym przypadku zakres prac obejmuje również 
wykonanie instalacji nawadniającej, o której mowa w dokumentacji projektowej. Zamawiający
zamieszcza poniżej przedmiar robót na wykonanie instalacji nawadniającej.

Proszę o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywaniu ofert.

(-) Burmistrz Miasta Pionki


	
	

